feria sexta, et magnum signum apparuit in sole 6.

Desunt voces de Mornanto in M. C.	 io33 assignant. Iilo enim anno, ag Junii,
et P.	 qui erat Veneris et sancti Petri festivitati

M. Giraldus.	 consecratus, fuit defectio sous Centres

M. et C.fessoradas.	 meridie, in Europa visibilis; octavos et

M. Leotardce. C. Lotiardce.	 vigesimus dies iunœ evenit 26 Octobris,
M. Vuillelmi. C. Villelmi.	 septimo calendas Novembris, qui erat
Omnia indicia banc chartam anno	 quoque Veneris dies.

27

t o0o circa.

100o circa.

26 Oct. ,o33.
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359.

DE VINEA IN MAIERNATIS.

1000 circa. Sancta Dei ecclesia Beati Petri apostoli de Mornanto, Ego Stepha-

nus dono, pro sepultura corporis mei, tres cameras de vinea qua sunt
in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in villa qua di citur Maiernatis.

360.

DE CURTILO IN MARCIOLATIS.

1 000 circa. Ego Petrus dono ad ecclesiam Beati Petri de Mornanto curtilum

unum cum orto et vircaria et campis et aliquid de silva, et quicquid

Marcelinus in villa qua dicitur Marciolatis excolere videtur. S. Elde-

fredi I . S. Aylnonis. S. Rostagni. S. Petri clerici. S. Hugonis sacerdotis.

361.

DE VINEA IN CLASSO.

,000 circa. Sancta ecclesiœ Beati Petri de Mornanto, Ego Gausmarus dono

de vinea mea al.gam unam qua est in pago Lugdunensi , in agro

Gofiacensi, in villa qua dicitur Classo. S. Berta foemina. S. Leonis.

S. Adalberti. S. Atzionis. S. Arbrani. S. Acmonis 2 . S. Bermundi.

362.

DE CURTILO IN LODISCO.

000 circa. Ego, in Dei nomine, Ingelberga fcemina, dono de rebus Ineis ad

ecclesiam Sancti Petri de Mornanto dimidium curtilum qui est in

pago Lugdunensi , in agro Gofiacensi , in villa qua dicitur Lodiscus3.

S. Ingelberga, qua hoc donum fecit. S. Emma `, quœ consensit.

363.

DE TERRA IN MORNANTO SITA.

1000 circa.
	 Ego Bladinus et uxor mea Leotgardis donamus ad ecclesiam Sancti

• ' P. Elfredi.	 M. villa Lodisco.

M. Açmonis.	 ' L. et C. Enimce. M. Envoia.
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Petri de Mornanto, de hæreditate nostra, unam quartalatam de terra

quœ est in ipsa villa de Mornanto. S. Bladini et uxoris ejus. S. Ber-

nardi clerici. S. Vuillelmi. S. Adraldi. Data per manum Gauceranni

levitæ.

3611.

DE VINER IN MUSCILLIACO.

Ego Gonterius et uxor mea Constantia, et soror mea Emeldisl,

donamus Sancto Martino de Saviniaco, de hæreditate nostra, quinque

fessoratas de vinea et quinque de terra arabili, cum saliceto et ver-

neto ; que omnia haec sita sunt in villa de 2 Mussiliaco. S. ejusdem